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MENEJMENT TEXNOLOGIYALARI VA ULARNING ZAMONAVIY 

TASHKILOTLAR FAOLIYATIDAGI AHAMIYATI 

 

Toshkent kimyo texnologiya instituti 

Sanoat muhandisligi va menejmenti fakulteti 

 2-kurs 24/59 logistika guruh talabasi 

G‘afurova Sorabibi Kenjabek qizi 

Fan: Menejment 

O’qituvchi: Kadirov Ulug’bek 

Annotatsiya 

Mazkur maqolada menejment texnologiyalarining mazmuni, ularning tashkilot 

faoliyatini samarali boshqarishdagi o‘rni hamda zamonaviy boshqaruv tizimida 

qo‘llanilayotgan asosiy menejment texnologiyalari yoritib berilgan. Shuningdek, 

menejment texnologiyalarining korxona samaradorligini oshirishdagi ahamiyati ham tahlil 

qilingan. Zamonaviy tashkilotlarda boshqaruv jarayonini takomillashtirish uchun turli 

boshqaruv usullari va texnologiyalaridan foydalanish zarurligi ko‘rsatib o‘tilgan. 

Kalit so‘zlar: menejment, menejment texnologiyalari, boshqaruv, strategik 

boshqaruv, loyiha boshqaruvi, inson resurslari, tashkilot samaradorligi 

Kirish 

Hozirgi kunda iqtisodiyotning jadal rivojlanishi va bozor munosabatlarining 

kengayishi tashkilotlarni boshqarish tizimiga yangi talablarni qo‘ymoqda. Korxonalar 

nafaqat ishlab chiqarish hajmini oshirish, balki boshqaruv jarayonini samarali tashkil etish 

orqali ham raqobatbardoshlikka erishishga intilmoqda. Shu sababli menejment sohasida 

turli zamonaviy texnologiyalar va boshqaruv usullaridan foydalanish muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. 
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Menejment texnologiyalari tashkilot faoliyatini rejalashtirish, tashkil qilish, nazorat 

qilish va tahlil qilish jarayonlarida qo‘llaniladigan usullar hamda vositalar majmuasini 

ifodalaydi. Ular rahbarlarga tashkilot oldiga qo‘yilgan maqsadlarga erishish uchun mavjud 

resurslardan samarali foydalanish imkonini beradi. 

Zamonaviy menejment texnologiyalarini qo‘llash orqali korxonalar o‘z faoliyatini 

yanada samarali tashkil etishi, xodimlar ish faoliyatini muvofiqlashtirishi hamda ishlab 

chiqarish samaradorligini oshirishi mumkin. 

Menejment texnologiyalarining mohiyati 

Menejment texnologiyalari boshqaruv jarayonini ilmiy asosda tashkil etish va amalga 

oshirishga qaratilgan usullar tizimi hisoblanadi. Ushbu texnologiyalar yordamida tashkilot 

rahbarlari qaror qabul qilish jarayonini takomillashtiradi hamda korxona faoliyatini yanada 

samarali boshqarish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Menejment texnologiyalarining asosiy vazifasi tashkilot resurslaridan oqilona 

foydalanish orqali belgilangan maqsadlarga erishishdan iborat. Bunda moliyaviy, moddiy, 

axborot va inson resurslari muhim rol o‘ynaydi. 

Menejment texnologiyalarini qo‘llash quyidagi vazifalarni bajarishga yordam beradi: 

• boshqaruv jarayonini tizimli tashkil etish 

• tashkilot faoliyatini rejalashtirish 

• xodimlar faoliyatini muvofiqlashtirish 

• ishlab chiqarish jarayonlarini nazorat qilish 

• samarali boshqaruv qarorlarini qabul qilish 
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Zamonaviy menejment texnologiyalari 

Strategik boshqaruv texnologiyalari 

Strategik boshqaruv texnologiyalari tashkilotning uzoq muddatli rivojlanish 

yo‘nalishlarini belgilashga yordam beradi. Bu jarayonda tashkilotning ichki imkoniyatlari 

va tashqi muhit omillari tahlil qilinadi. 

Loyihaviy boshqaruv texnologiyalari 

Loyihaviy boshqaruv texnologiyalari ma’lum bir maqsadga erishish uchun vaqt, 

resurs va vazifalarni aniq rejalashtirishga asoslanadi. Bu texnologiya ayniqsa yangi ishlab 

chiqarish loyihalarini amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Axborot texnologiyalariga asoslangan menejment 

So‘nggi yillarda axborot texnologiyalarining rivojlanishi menejment sohasiga ham 

katta ta’sir ko‘rsatdi. Ko‘plab tashkilotlar boshqaruv jarayonini avtomatlashtirish uchun 

turli dasturiy tizimlardan foydalanmoqda. 

Inson resurslarini boshqarish texnologiyalari 

Har qanday tashkilot faoliyatida inson resurslari muhim o‘rin tutadi. Shu sababli 

xodimlarni samarali boshqarish menejmentning muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Menejment texnologiyalarining tashkilot samaradorligiga ta’siri 

Menejment texnologiyalarini amaliyotda qo‘llash tashkilot faoliyatiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. Avvalo, boshqaruv jarayonlari yanada tizimli va samarali bo‘lib boradi. 

Zamonaviy menejment texnologiyalaridan foydalanish tashkilotga quyidagi 

imkoniyatlarni yaratadi: 

• boshqaruv jarayonini takomillashtirish 

• mehnat unumdorligini oshirish 

• ishlab chiqarish samaradorligini yaxshilash 

• tashkilotning raqobatbardoshligini kuchaytirish 
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Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, menejment texnologiyalari tashkilot faoliyatini samarali 

boshqarishda muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy iqtisodiyot sharoitida tashkilotlar 

raqobatbardosh bo‘lishi uchun yangi boshqaruv texnologiyalarini joriy etishi zarur. 

 


